
Results list for the 2. HERZORUN / Bambini

W7/1
bib name sports club year ak

617 Amelang, Josefine ohne Verein 2014 W7/1

618 Bender, Isabell TSV Scheinfeld 2013 W7/1
739 Blasch, Luisa TS Herzogenaurach 2013 W7/1

611 Braun, Hannah ohne Verein 2014 W7/1

741 Cramer, Helena ohne Verein 2013 W7/1
608 Drebinger, Leonie ohne Verein 2015 W7/1

629 Giehler, Anni Schwimmverein Bamberg 2013 W7/1

746 Hennemann, Anna TS Herzogenaurach 2013 W7/1
619 Höllmüller , Ida ohne Verein 2013 W7/1

636 Labetzsch, Laila ohne Verein 2012 W7/1

632 Langer, Eva ohne Verein 2012 W7/1
620 Matthes , Anne ohne Verein 2013 W7/1

622 Neugebauer, Nele TSV 1891 Frauenaurach 2013 W7/1

626 Noppenberger, Anna Baiersdorfer SV 2013 W7/1
742 Raber, Johanna ohne Verein 2014 W7/1

637 Sathish Kumar, Sanjana ohne Verein 2011 W7/1

740 Scharf, Sophia ohne Verein 2013 W7/1
735 Tenilina, Anna ohne Verein 2015 W7/1

614 Voit, Svenja ohne Verein 2014 W7/1

601 Walter, Nina ohne Verein 2016 W7/1
Starter 20

M7/1
bib name sports club year ak

749 Amm, Henry SC Münchaurach 2013 M7/1
615 Besten, Jannik ohne Verein 2014 M7/1

607 Cao, Luka Carl-Platz-Schule 2015 M7/1

751 Dziony, Lea Sophie TS Herzogenaurach 2014 M7/1
627 Flemming, Johann TS Herzogenaurach 2013 M7/1

616 Frank, Elias ohne Verein 2014 M7/1

609 Giehler, Timm Schwimmverein Bamberg 2015 M7/1
633 Greenaway, Jonas ohne Verein 2012 M7/1

625 Harrison, Luke ohne Verein 2013 M7/1

745 Hennemann, Jakob TS Herzogenaurach 2013 M7/1
628 Hoffmann, Simon ohne Verein 2013 M7/1

743 Kallenbach, Felix ASV Weisendorf 2013 M7/1

630 Kleinöder, David ohne Verein 2013 M7/1
604 Labetzsch, Leonas ohne Verein 2015 M7/1

631 Nein, Benjamin ohne Verein 2013 M7/1

603 Nein, Jonathan ohne Verein 2015 M7/1
613 Petry, Vincent ohne Verein 2014 M7/1

634 Rocholl, Tim TS Herzogenaurach 2012 M7/1

606 Schäfer, Laurin Carl-Platz-Schule 2015 M7/1
612 Seigert , Malte ohne Verein 2014 M7/1

624 Spieß, Diego ohne Verein 2013 M7/1

623 Spieß, Marco ohne Verein 2013 M7/1
610 Tantinger, Mats ohne Verein 2015 M7/1

635 Weber, Tim TS Herzogenaurach 2012 M7/1
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605 Weiler, Matteo TS Herzogenaurach 2015 M7/1

621 Wetekam, Nick ohne Verein 2013 M7/1

602 Wotschadlo, Nico ohne Verein 2015 M7/1
717 Zollhöfer, Valentin TS Herzogenaurach 2015 M7/1
Starter 28

Total: 48
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Results list for the 2. HERZORUN / Kinder U8-U12

WK U8
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 402 Hauck, Chiara TSV Scheinfeld 2012 WK U8 36 20 5:27 11.01 00:05:27

2 405 Harrison, Julianna ohne Verein 2012 WK U8 39 22 5:35 10.71 00:05:36
3 718 Zollhöfer, Judith ohne Verein 2012 WK U8 40 23 5:37 10.65 00:05:38

4 403 Strasser, Luisa ohne Verein 2012 WK U8 42 25 5:46 10.4 00:05:46

5 731 Sundberg, Emma TS Herzogenaurach 2012 WK U8 43 26 5:47 10.34 00:05:48
6 413 Besten, Nora ohne Verein 2011 WK U8 46 29 5:54 10.17 00:05:54

7 711 Kern, Victoria SCU 2012 WK U8 51 30 6:02 9.92 00:06:03

8 401 McDonnell, Elspeth ohne Verein 2012 WK U8 60 35 8:20 7.19 00:08:21
Starter 8

MK U8
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 750 Amm, Lukas SC Münchaurach 2011 MK U8 11 6 4:31 13.24 00:04:32
2 409 Frank, Moritz ohne Verein 2011 MK U8 13 8 4:43 12.68 00:04:44

3 407 Hoffmann, Robin ohne Verein 2011 MK U8 17 9 4:47 12.5 00:04:48

4 411 Heintze, Alexander ohne Verein 2011 MK U8 18 10 4:49 12.46 00:04:49
5 414 Hoying, Benjamin ohne Verein 2011 MK U8 27 13 5:05 11.76 00:05:06

6 710 Rücker, Constantin ohne Verein 2012 MK U8 28 14 5:05 11.76 00:05:06

7 404 Fischer, Eric ohne Verein 2012 MK U8 35 16 5:24 11.11 00:05:24
8 408 Petry, Frederik ohne Verein 2011 MK U8 38 17 5:34 10.78 00:05:34

9 410 Schaa, Melissa ohne Verein 2011 MK U8 47 18 5:55 10.11 00:05:56

10 406 Kraus, Philipp TS Herzogenaurach 2011 MK U8 48 19 5:58 10.06 00:05:58
11 732 Sundberg, Lasse TS Herzogenaurach 2012 MK U8 50 21 6:01 9.94 00:06:02

12 738 Garaliacos, Efthymios Carl-Platz-Schule 2011 MK U8 53 23 6:05 9.84 00:06:06

13 744 Karras, Vasilios ohne Verein 2012 MK U8 55 24 6:13 9.65 00:06:13
Starter 13

WK U10
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 429 Neumann, Emma TS Herzogenaurach 2009 WK U10 1 1 3:57 15.19 00:03:57
2 428 Neumann, Clara TS Herzogenaurach 2009 WK U10 2 2 3:58 15.06 00:03:59

3 430 Kern, Sophie TS Herzogenaurach 2009 WK U10 16 8 4:47 12.5 00:04:48

4 427 Hoffmann, Ronja ohne Verein 2009 WK U10 20 10 4:49 12.41 00:04:50
5 431 Greenaway, Sophie ohne Verein 2009 WK U10 22 12 4:50 12.37 00:04:51

6 421 Trzcinski, Lucianna ohne Verein 2010 WK U10 24 13 4:58 12.08 00:04:58

7 724 Herrmann, Ronja Grundschule Herzogenaurach 2010 WK U10 29 15 5:07 11.69 00:05:08
8 424 Lepski, Annika ohne Verein 2009 WK U10 30 16 5:10 11.61 00:05:10

9 417 Wotschadlo, Lucy TS Herzogenaurach 2010 WK U10 33 18 5:15 11.43 00:05:15

10 415 Cao, Xinyue Carl-Platz-Schule 2010 WK U10 34 19 5:16 11.36 00:05:17
11 416 Szigeti, Mila Carl-Platz-Schule 2010 WK U10 37 21 5:30 10.91 00:05:30

12 432 Schäfer, Liv Carl-Platz-Schule 2009 WK U10 41 24 5:40 10.59 00:05:40

13 422 Flemming, Thea TS Herzogenaurach 2009 WK U10 44 27 5:49 10.29 00:05:50
14 420 Jäger, Lisa-Marie ohne Verein 2010 WK U10 54 31 6:05 9.84 00:06:06

15 756 Wehnert, Leni ohne Verein 2010 WK U10 56 32 6:16 9.57 00:06:16

16 419 Reichelsdorfer, Marlene ohne Verein 2010 WK U10 57 33 6:17 9.52 00:06:18
Starter 16

MK U10
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
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1 748 Störig, Lenard TS Herzogenaurach 2009 MK U10 3 1 4:01 14.94 00:04:01

2 719 Zollhöfer, Corbinian TS Herzogenaurach 2009 MK U10 8 4 4:22 13.69 00:04:23

3 702 Satzinger, Bela ohne Verein 2009 MK U10 10 5 4:28 13.43 00:04:28
4 734 Tenilin, Dimitry Carl-Platz-Schule 2009 MK U10 23 11 4:50 12.37 00:04:51

5 725 Herrmann, Paul Grundschule Herzogenaurach 2009 MK U10 25 12 5:01 11.92 00:05:02

6 423 Fischer, Scott ohne Verein 2009 MK U10 32 15 5:13 11.5 00:05:13
7 418 McDonnell, Reuben Carl-Platz-Schule 2010 MK U10 49 20 5:58 10.03 00:05:59

8 709 Rücker, Benjamin SCU 2010 MK U10 52 22 6:04 9.89 00:06:04

9 426 Deschner, Felix Team Lortzingbräu 2009 MK U10 58 25 7:47 7.69 00:07:48
Starter 9

WK U12
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 433 Pertschy, Alina TV 1848 Erlangen 2008 WK U12 5 3 4:07 14.57 00:04:07
2 443 Beyer, Pauline TSV Hemhofen 2007 WK U12 6 4 4:10 14.34 00:04:11

3 444 Hauck, Larissa TSV Scheinfeld 2007 WK U12 9 5 4:25 13.53 00:04:26

4 441 Wetekam, Giulia TS Herzogenaurach 2007 WK U12 14 6 4:45 12.63 00:04:45
5 729 Kolb, Johanna Carl-Platz-Schule 2007 WK U12 15 7 4:46 12.54 00:04:47

6 439 Tietze, Vera TSV Hemhofen 2008 WK U12 19 9 4:49 12.46 00:04:49

7 435 Schmidt, Jasmin TSV Hemhofen 2008 WK U12 21 11 4:49 12.41 00:04:50
8 436 Wotschadlo, Natalie TS Herzogenaurach 2008 WK U12 26 14 5:04 11.84 00:05:04

9 437 Engelhardt, Cosima TS Herzogenaurach 2008 WK U12 31 17 5:12 11.54 00:05:12

10 438 Tutuian, Leny Carl-Platz-Schule 2008 WK U12 45 28 5:52 10.23 00:05:52
11 440 McDonnell, Amelie ohne Verein 2008 WK U12 59 34 8:19 7.2 00:08:20

Starter 11

MK U12
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 747 Störig, Arthur TS Herzogenaurach 2007 MK U12 4 2 4:02 14.81 00:04:03

2 434 Dannhorn, Niclas ohne Verein 2008 MK U12 7 3 4:17 13.95 00:04:18

3 442 Schaa, Julian ohne Verein 2007 MK U12 12 7 4:40 12.81 00:04:41
Starter 3

Total: 60
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Results list for the 2. HERZORUN / Jugend U16 Kinder U14

WK U14
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 302 Beyer, Laura TSV Hemhofen 2007 WK U14 6 1 5:11 11.56 00:25:57

Starter 1

MK U14
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 705 Köberlein, Phillip TS Herzogenaurach 2007 MK U14 1 1 4:40 12.85 00:23:21

2 307 Buss, Malte ASV Niederndorf 2006 MK U14 2 2 4:53 12.27 00:24:27
3 320 Winkelmann, Bruno ASV Niederndorf 2005 MK U14 3 3 4:53 12.26 00:24:28

4 313 Waechter, Anton ASV Niederndorf 2006 MK U14 4 4 5:06 11.74 00:25:33

5 305 Lunz, Lukas ASV Niederndorf 2006 MK U14 5 5 5:10 11.61 00:25:50
6 303 Reinhardt, Paulo ASV Niederndorf 2006 MK U14 7 6 5:25 11.05 00:27:09

7 310 Schieber, Kevin ASV Niederndorf 2006 MK U14 8 7 5:35 10.73 00:27:57

8 317 Hirl Melendez, Alejandro ASV Niederndorf 2005 MK U14 9 8 5:35 10.71 00:28:01
9 308 Winkelmann, Jannis ASV Niederndorf 2006 MK U14 10 9 5:57 10.07 00:29:47

10 315 Busse, Anton ASV Niederndorf 2005 MK U14 11 10 5:57 10.07 00:29:47

11 306 Haxiou, Arion ASV Niederndorf 2007 MK U14 12 11 6:03 9.9 00:30:18
12 319 Rupprich, Fabian ASV Niederndorf 2005 MK U14 13 12 6:03 9.9 00:30:19

13 304 Seigert, Pascal Höchstadt Alligators 2006 MK U14 14 13 6:04 9.87 00:30:23

14 316 Czunderlik, Kevin ASV Niederndorf 2005 MK U14 15 14 6:06 9.83 00:30:32
15 312 Schmidt, Jonas ASV Niederndorf 2006 MK U14 16 15 6:13 9.63 00:31:10

16 311 Manz, Henrik ohne Verein 2006 MK U14 17 16 6:15 9.59 00:31:17

17 314 Bartel, Fabian ASV Niederndorf 2006 MK U14 18 17 6:17 9.53 00:31:29
18 318 Schwab, Hannes ASV Niederndorf 2005 MK U14 19 18 6:27 9.29 00:32:18

Starter 18

Total: 19
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Results list for the 2. HERZORUN / Nordic Walking

Frauen
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 503 Broska, Karin SV Puschendorf 1973 Frauen 6 1 7:45 7.73 00:58:11

2 526 Munk, Gisela ohne Verein 1945 Frauen 9 2 8:11 7.33 01:01:24
3 524 Renoult, Maryse RCN Racing Club Nantais 1949 Frauen 12 3 9:08 6.57 01:08:32

4 505 Toth, Birgit Schaeffler Team 1967 Frauen 14 4 9:19 6.43 01:09:57

5 514 Landry, Françoise RCN Racing Club Nantais 1959 Frauen 16 5 9:28 6.33 01:11:08
6 510 Reinhold, Ute ohne Verein 1963 Frauen 17 6 9:29 6.32 01:11:10

7 513 Peetz, Barbara Lauf10! TSH 1959 Frauen 18 7 9:49 6.1 01:13:44

8 509 Redlingshöfer, Christine Lauf10! TSH 1963 Frauen 19 8 9:50 6.1 01:13:47
9 519 Langenbucher, Karin Lauf10! TSH 1953 Frauen 20 9 9:50 6.1 01:13:48

10 506 Riedel, Marion Lauf10! TSH 1965 Frauen 21 10 9:50 6.09 01:13:50

11 501 Nein, Jasmine ohne Verein 1979 Frauen 22 11 9:50 6.09 01:13:52
12 516 Lanoe, Françoise RCN Racing Club Nantais 1956 Frauen 24 12 9:54 6.05 01:14:20

13 517 Charbonnier, Martine RCN Racing Club Nantais 1955 Frauen 25 13 9:54 6.05 01:14:20

Starter 13

Männer
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 525 Schumacher, Manfred TS Herzogenaurach 1947 Männer 1 1 7:09 8.38 00:53:41

2 507 Diez, Johannes ohne Verein 1965 Männer 2 2 7:13 8.3 00:54:13
3 520 Noppenberger, Franz TS Herzogenaurach 1953 Männer 3 3 7:39 7.83 00:57:28

4 511 Zitzmann, Klaus ohne Verein 1962 Männer 4 4 7:42 7.78 00:57:50

5 522 Charbonnier, Gilbert RCN Racing Club Nantais 1950 Männer 5 5 7:44 7.75 00:58:04
6 733 Müller, Marcel ohne Verein 1962 Männer 7 6 7:51 7.64 00:58:56

7 521 Rahn, Udo TS Herzogenaurach 1950 Männer 8 7 7:52 7.62 00:59:04

8 527 Munk, Peter ohne Verein 1944 Männer 10 8 8:17 7.24 01:02:10
9 523 Handrich, Helmut TS Herzogenaurach 1949 Männer 11 9 8:41 6.9 01:05:14

10 502 Gröbner, Andreas ASV Niederndorf 1979 Männer 13 10 9:19 6.44 01:09:55

11 504 Toth, Martin Schaeffler Team 1967 Männer 15 11 9:19 6.43 01:09:58
12 528 Seeberger, Heinrich TS Herzogenaurach 1943 Männer 23 12 9:50 6.09 01:13:54

Starter 12

Total: 25
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Results list for the 2. HERZORUN / Hobby-/Firmenlauf

Frauen
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 722 Lutz, Kerstin TSV Burghaslach 1974 Frauen 4 1 4:16 14.05 00:21:21

2 40 Harrison, Maelisa ohne Verein 1978 Frauen 12 2 4:28 13.4 00:22:23
3 38 Leyk, Indira Schaeffler Team 1978 Frauen 13 3 4:30 13.33 00:22:30

4 706 Jacobi, Alica Team Erdinger Alkoholfrei 1987 Frauen 15 4 4:39 12.88 00:23:18

5 91 Bauer, Annika TS Herzogenaurach 1979 Frauen 19 5 4:42 12.73 00:23:34
6 1 Roder, Hanna ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 2002 Frauen 21 6 4:46 12.56 00:23:53

7 51 Fröba, Birgit Schaeffler Team 1971 Frauen 25 7 5:05 11.76 00:25:31

8 60 Diez, Birgit Team Erdinger Alkoholfrei 1968 Frauen 27 8 5:09 11.64 00:25:46
9 24 Meewes, Eva-K. ohne Verein 1986 Frauen 33 9 5:34 10.78 00:27:50

10 26 Tantinger, Nina Framatome GmbH 1983 Frauen 36 10 5:45 10.44 00:28:44

11 20 Gauch, Julia TSV Neuhaus/Aisch 1990 Frauen 38 11 5:47 10.37 00:28:56
12 46 Laemmerzahl, Martina ohne Verein 1974 Frauen 40 12 6:00 9.99 00:30:01

13 28 Oelschlägel, Annett Framatome GmbH 1983 Frauen 41 13 6:05 9.84 00:30:30

14 29 Li, Xiaoyun ohne Verein 1982 Frauen 42 14 6:09 9.76 00:30:45
15 48 Waechter, Christine ohne Verein 1972 Frauen 44 15 6:12 9.68 00:31:00

16 21 Ameiser, Tini ohne Verein 1990 Frauen 47 16 6:30 9.22 00:32:32

17 25 Quintela, Fernanda ohne Verein 1985 Frauen 48 17 6:31 9.18 00:32:40
18 12 Golnast, Viktoria ohne Verein 1997 Frauen 49 18 6:32 9.18 00:32:41

19 30 Seigert, Ulrike ohne Verein 1982 Frauen 50 19 6:45 8.89 00:33:45

20 37 Schaa, Birgit Framatome GmbH 1978 Frauen 51 20 7:12 8.33 00:36:01
21 42 Deschner, Bianka Team Lortzingbräu 1976 Frauen 52 21 7:12 8.33 00:36:02

22 22 Vinzens, Anja ohne Verein 1989 Frauen 53 22 7:18 8.21 00:36:32

23 68 Hoffmann, Rita ohne Verein 1957 Frauen 54 23 7:22 8.13 00:36:53
24 27 Herrmann, Barbara Lauf10! TSH 1983 Frauen 55 24 7:22 8.13 00:36:54

25 53 Scholz, Sonja Sparkasse Erlangen 1970 Frauen 56 25 7:25 8.09 00:37:05

26 59 Melendez del Castillo, Blanca ASV Niederndorf 1971 Frauen 58 26 7:25 8.08 00:37:09
27 41 Jäger, Paola ohne Verein 1978 Frauen 59 27 7:25 8.07 00:37:10

28 10 Nagel, Johanna ohne Verein 1997 Frauen 60 28 7:37 7.87 00:38:08

29 35 Wein, Vina Framatome GmbH 1980 Frauen 61 29 7:37 7.86 00:38:09
30 16 Holderied, Nora AGNF Laufteam 1995 Frauen 62 30 7:37 7.86 00:38:10

31 9 Säger, Juliane AGNF Laufteam 1997 Frauen 63 31 7:38 7.86 00:38:11

32 54 Prückel, Edith Lauf10! TSH 1970 Frauen 64 32 7:52 7.61 00:39:25
33 63 Doerner, Gabi Lauf10! TSH 1965 Frauen 65 33 7:53 7.61 00:39:26

34 31 Szigeti, Nicole Lauf10! TSH 1982 Frauen 66 34 7:53 7.6 00:39:28

35 67 Jordan, Aurelia ohne Verein 1959 Frauen 68 35 8:24 7.14 00:42:00
36 57 Scheytt, Andrea TS Herzogenaurach LAUF10! 1969 Frauen 69 36 8:24 7.14 00:42:01

37 36 Morbach, Stefanie Framatome GmbH 1979 Frauen 70 37 8:27 7.09 00:42:19

38 716 Dorrer, Leonie ohne Verein 2005 Frauen 71 38 8:40 6.91 00:43:25
Starter 38

Männer
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 55 Fröba, Sascha TSV Langenzenn 1969 Männer 1 1 3:50 15.64 00:19:11
2 52 Costa, Camilo Schaeffler Team 1971 Männer 2 2 4:15 14.12 00:21:15

3 701 Satzinger, Sven ohne Verein 1976 Männer 3 3 4:15 14.07 00:21:19

4 5 Brandner, Tobias AGNF Laufteam 1998 Männer 5 4 4:19 13.86 00:21:39
5 44 Müller, Markus AGNF Laufteam 1975 Männer 6 5 4:19 13.85 00:21:40

6 17 Ponader, Felix AGNF Laufteam 1994 Männer 7 6 4:22 13.73 00:21:51
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7 8 Cristea, Catalin ohne Verein 1998 Männer 8 7 4:24 13.63 00:22:01

8 32 Kannengießer, Oliver ohne Verein 1981 Männer 9 8 4:24 13.63 00:22:01

9 11 Ruderer, Alexander Die Seitenstecher 1997 Männer 10 9 4:24 13.61 00:22:03
10 14 Wehner, Tobias AGNF Laufteam 1995 Männer 11 10 4:25 13.54 00:22:09

11 64 Reichow, Rüdiger Framatome GmbH 1964 Männer 14 11 4:37 12.95 00:23:10

12 3 Seifert, Andre AGNF Laufteam 1999 Männer 16 12 4:39 12.88 00:23:18
13 45 Sabat, Oliver Schaeffler Team 1974 Männer 17 13 4:39 12.87 00:23:19

14 721 Lutz, Rüdiger TSV Burghaslach 1972 Männer 18 14 4:40 12.82 00:23:24

15 703 Blom, Matthys Framatome GmbH 1980 Männer 20 15 4:45 12.64 00:23:44
16 13 Schadi, Frank AGNF Laufteam 1996 Männer 22 16 4:49 12.46 00:24:05

17 708 Lunz, Georg Schaeffler Team 1978 Männer 23 17 4:54 12.24 00:24:30

18 61 Armborst, Manfred Schaeffler Team 1967 Männer 24 18 5:02 11.87 00:25:16
19 47 Fischer, Robert ohne Verein 1972 Männer 26 19 5:07 11.69 00:25:40

20 49 Schultheiß, Volker ohne Verein 1971 Männer 28 20 5:19 11.28 00:26:36

21 65 Waber, Erich Schaeffler Team 1960 Männer 29 21 5:21 11.19 00:26:49
22 50 Hacker, Dr. German TS Herzogenaurach 1968 Männer 30 22 5:22 11.18 00:26:50

23 723 Haßler, Willi TSV Burghaslach 1949 Männer 31 23 5:31 10.84 00:27:40

24 714 Hitzler, Alexander SSV Forchheim 1979 Männer 32 24 5:33 10.79 00:27:48
25 70 Dittrich, Ernst TS Herzogenaurach LAUF10! 1944 Männer 34 25 5:43 10.48 00:28:38

26 4 Hohmann, Jens AGNF Laufteam 1998 Männer 35 26 5:43 10.47 00:28:39

27 56 Hirl, Andreas ASV Niederndorf 1969 Männer 37 27 5:46 10.4 00:28:50
28 43 Deschner, Stefan Team Lortzingbräu 1975 Männer 39 28 5:55 10.14 00:29:36

29 23 Asrani, Siddarth ohne Verein 1987 Männer 43 29 6:10 9.71 00:30:53

30 58 Waechter, Frank ohne Verein 1969 Männer 45 30 6:12 9.67 00:31:01
31 34 Seigert, Frank ohne Verein 1980 Männer 46 31 6:22 9.42 00:31:51

32 62 Scholz, Richard ohne Verein 1966 Männer 57 32 7:25 8.08 00:37:07

33 69 Edrissi, Hamid TS Herzogenaurach LAUF10! 1946 Männer 67 33 7:54 7.59 00:39:32
34 715 Dorrer, Herbert ohne Verein 1966 Männer 72 34 8:41 6.91 00:43:26

35 6 Finauer, Lukas AGNF Laufteam 1998 Männer 73 35 8:52 6.76 00:44:24
Starter 35

Total: 73
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Results list for the 2. HERZORUN / Hobby-/Firmenlauf
Team: Hobby-/Firmenlauf

Special classification:

1. AGNF Laufteam
Result: 01:50:37
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

5 Brandner, Tobias 1998 Männer 5 4 4 4:19 13.86 00:21:39

44 Müller, Markus 1975 Männer 6 5 5 4:19 13.85 00:21:40
17 Ponader, Felix 1994 Männer 7 6 6 4:22 13.73 00:21:51

14 Wehner, Tobias 1995 Männer 11 10 10 4:25 13.54 00:22:09

3 Seifert, Andre 1999 Männer 16 12 12 4:39 12.88 00:23:18

2. Schaeffler Team
Result: 01:56:50
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

52 Costa, Camilo 1971 Männer 2 2 2 4:15 14.12 00:21:15

38 Leyk, Indira 1978 Frauen 13 3 3 4:30 13.33 00:22:30
45 Sabat, Oliver 1974 Männer 17 13 13 4:39 12.87 00:23:19

708 Lunz, Georg 1978 Männer 23 17 17 4:54 12.24 00:24:30
61 Armborst, Manfred 1967 Männer 24 18 18 5:02 11.87 00:25:16

3. Framatome GmbH
Result: 02:22:09
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
64 Reichow, Rüdiger 1964 Männer 14 11 11 4:37 12.95 00:23:10

703 Blom, Matthys 1980 Männer 20 15 15 4:45 12.64 00:23:44

26 Tantinger, Nina 1983 Frauen 36 10 10 5:45 10.44 00:28:44
28 Oelschlägel, Annett 1983 Frauen 41 13 13 6:05 9.84 00:30:30

37 Schaa, Birgit 1978 Frauen 51 20 20 7:12 8.33 00:36:01

4. AGNF Laufteam
Result: 02:53:29
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

13 Schadi, Frank 1996 Männer 22 16 16 4:49 12.46 00:24:05

4 Hohmann, Jens 1998 Männer 35 26 26 5:43 10.47 00:28:39
16 Holderied, Nora 1995 Frauen 62 30 30 7:37 7.86 00:38:10

9 Säger, Juliane 1997 Frauen 63 31 31 7:38 7.86 00:38:11

6 Finauer, Lukas 1998 Männer 73 35 35 8:52 6.76 00:44:24

Teams 4
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Results list for the 2. HERZORUN / Hauptlauf

WJ U 20
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 103 Gerlach, Eva Die Seitenstecher 1999 WJ U 20 108 23 5:30 10.92 00:54:57

Starter 1

Frauen
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 125 Braunias, Kim Die Seitenstecher 1992 Frauen 78 14 5:05 11.8 00:50:52

2 105 Naumann, Isabel Die Seitenstecher 1998 Frauen 113 26 5:34 10.78 00:55:41
3 107 Theenhaus, Johanna Die Seitenstecher 1998 Frauen 114 27 5:34 10.76 00:55:47

4 765 Postler, Nicole SC Kemmern 1990 Frauen 116 28 5:35 10.73 00:55:55

5 110 Gessner, Sarah ohne Verein 1997 Frauen 123 32 5:43 10.47 00:57:20
6 122 Pfeiffer, Kim ohne Verein 1993 Frauen 124 33 5:44 10.46 00:57:21

7 129 Schürer, Lisa ohne Verein 1991 Frauen 133 39 5:55 10.14 00:59:11

8 113 Tamm, Susanne ohne Verein 1996 Frauen 141 43 6:05 9.84 01:00:58
9 131 Kalb, Lisa ohne Verein 1991 Frauen 142 44 6:09 9.74 01:01:35

10 130 Erbel, Tina ohne Verein 1991 Frauen 166 53 6:53 8.71 01:08:53

Starter 10

W30
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 766 Haderlein, Sandra SC Kemmern 1984 W30 9 1 3:55 15.29 00:39:14

2 156 Steger, Rita LG Erlangen 1984 W30 32 2 4:19 13.87 00:43:16
3 154 Kopsch, Tanja SC Kemmern 1984 W30 44 6 4:35 13.07 00:45:54

4 152 Lifchits, Julia ohne Verein 1984 W30 67 11 4:53 12.27 00:48:54

5 762 Wagner, Linda SC Kemmern 1985 W30 81 15 5:07 11.73 00:51:09
6 146 Schaufler, Sandra TS Herzogenaurach 1987 W30 122 31 5:42 10.5 00:57:08

7 153 Röckelein, Christina Yaskawa VIPA Controls 1984 W30 132 38 5:55 10.14 00:59:10

8 760 Schaub, Stefanie ohne Verein 1985 W30 143 45 6:12 9.67 01:02:03
9 148 Knauf, Lucienne ohne Verein 1986 W30 145 46 6:17 9.55 01:02:51

Starter 9

W35
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 174 Pumpol, Sabine ohne Verein 1979 W35 39 5 4:30 13.31 00:45:05

2 161 Käb, Elisabeth #twitterlauftreff 1982 W35 70 12 4:56 12.16 00:49:21

3 160 Ort, Susanne ohne Verein 1983 W35 86 16 5:09 11.63 00:51:35
4 704 Minde, Monique TS Herzogenaurach 1980 W35 88 18 5:11 11.57 00:51:52

5 164 Braun, Ursula ohne Verein 1981 W35 102 21 5:20 11.24 00:53:24

6 178 Hoffmann, Frederike ohne Verein 1979 W35 104 22 5:26 11.03 00:54:24
7 165 Lepski, Evelyn ohne Verein 1981 W35 118 29 5:39 10.62 00:56:29

8 167 Rottwinkel, Jennifer ohne Verein 1981 W35 130 37 5:53 10.19 00:58:53

9 175 Neumann, Saskia TS Herzogenaurach 1979 W35 158 49 6:39 9.02 01:06:29
10 177 Maier, Sabine Die Seitenstecher 1979 W35 167 54 6:56 8.65 01:09:23

11 170 Fischer, Susy ohne Verein 1980 W35 179 60 8:11 7.32 01:21:59

Starter 11

W40
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 194 Glöckner, Manuela TSV Ebermannstadt 1976 W40 34 3 4:22 13.7 00:43:48

2 181 Vogt, Jessica SC Kemmern 1978 W40 50 7 4:41 12.8 00:46:52
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3 190 Richter, Ulla TSV Wolfstein Neumarkt 1977 W40 60 8 4:46 12.58 00:47:42

4 203 Credé , Caroline ohne Verein 1975 W40 63 10 4:52 12.3 00:48:47

5 184 Goldstein, Claudia ohne Verein 1978 W40 110 25 5:30 10.89 00:55:06
6 186 Pavlin, Jessica ohne Verein 1978 W40 135 40 5:55 10.13 00:59:15

7 182 Benkert, Alexandra ohne Verein 1978 W40 140 42 5:58 10.03 00:59:50

8 197 Klein, Susanne Lauf10! TSH 1976 W40 160 50 6:40 8.99 01:06:43
9 200 Wetekam, Angela ohne Verein 1975 W40 168 55 7:05 8.45 01:11:01

10 189 Besten, Kerstin ohne Verein 1977 W40 175 57 7:45 7.74 01:17:31
Starter 10

W45
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 219 Nossek, Sandra TSV 1860 Staffelstein 1969 W45 37 4 4:25 13.56 00:44:15

2 727 Zschäckel, Daniela SV IHW Alex 78 e.V. 1972 W45 61 9 4:51 12.34 00:48:37
3 211 Rosin, Pimploy FSV Großenseebach 1971 W45 109 24 5:30 10.9 00:55:02

4 220 Buchholz, Gabi Schaeffler Team 1969 W45 148 48 6:22 9.4 01:03:48

5 214 Adelmann, Nicole ohne Verein 1971 W45 162 51 6:45 8.89 01:07:29
6 216 Kern, Ulrike TS Herzogenaurach 1970 W45 177 58 7:52 7.61 01:18:48

7 754 Börgmann-Rasch, Kerstin TS Herzogenaurach 1969 W45 178 59 7:52 7.61 01:18:49

Starter 7

W50
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 226 Wershofen, Martina TS Herzogenaurach 1968 W50 72 13 4:59 12.04 00:49:51

2 232 Geuß, Christine SC Kemmern 1966 W50 87 17 5:10 11.59 00:51:47
3 224 Nehr, Geli SC Kemmern 1968 W50 100 20 5:19 11.28 00:53:11

4 230 Naumann, Birgit SC Kemmern 1967 W50 139 41 5:58 10.05 00:59:41

5 235 Rosar, Jeannette Laufen gegen Leiden e. V. 1966 W50 146 47 6:22 9.42 01:03:40
6 229 Berk, Kathrin ohne Verein 1968 W50 170 56 7:13 8.3 01:12:19

Starter 6

W55
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 243 Maciel, Claudete Framatome GmbH 1962 W55 94 19 5:15 11.42 00:52:33

2 242 Gottesbüren, Veronica FSV Großenseebach 1962 W55 126 34 5:48 10.34 00:58:03

Starter 2

W60
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 259 Hallier, Joëlle RCN Racing Club Nantais 1955 W60 127 35 5:49 10.31 00:58:11

2 253 Collisi, Elke TSV Neuhaus/Aisch 1957 W60 164 52 6:46 8.86 01:07:43
Starter 2

W65
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 261 Bachmeier, Ingrid TSV Neuhaus/Aisch 1953 W65 119 30 5:39 10.62 00:56:31
Starter 1

W70
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 269 Vogler, Sibylle SC Kemmern 1944 W70 129 36 5:52 10.2 00:58:48
Starter 1

MJ U 18
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result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 101 Tatsch, Philipp ohne Verein 2003 MJ U 18 65 55 4:53 12.28 00:48:51

2 102 Küspert, Valentino TV Erlangen 2003 MJ U 18 157 109 6:34 9.13 01:05:45
Starter 2

MJ U 20
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 104 Köhnlein, Michael TSV 1860 Staffelstein 1999 MJ U 20 6 6 3:53 15.41 00:38:56
Starter 1

Männer
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 137 Tzschoppe, Oliver ohne Verein 1989 Männer 1 1 3:37 16.59 00:36:10
2 133 Gertscher, Steffen LG Erlangen 1990 Männer 10 9 3:55 15.25 00:39:20

3 124 Anft, Felix Die Seitenstecher 1992 Männer 15 14 4:02 14.81 00:40:31

4 112 Knappschneider, Hans Die Seitenstecher 1996 Männer 21 20 4:09 14.44 00:41:33
5 726 Zschäckel, Robin SV IHW Alex 78 e.V. 1997 Männer 22 21 4:11 14.31 00:41:56

6 128 Ordnung, Daniel Die Seitenstecher 1991 Männer 24 23 4:12 14.26 00:42:05

7 136 Walz, Jörg Schaeffler Team 1989 Männer 27 26 4:14 14.16 00:42:23
8 134 Seibert, Johannes Die Seitenstecher 1990 Männer 28 27 4:16 14.05 00:42:42

9 120 Macht, Leonard Die Seitenstecher 1993 Männer 33 31 4:20 13.79 00:43:30

10 114 Gall, Maximilian Die Seitenstecher 1996 Männer 35 32 4:24 13.65 00:43:57
11 736 Kettler, Sebastian ohne Verein 1989 Männer 48 42 4:39 12.88 00:46:34

12 116 Uhl, Markus ohne Verein 1996 Männer 51 44 4:41 12.8 00:46:53

13 121 Holzhammer, Johannes Die Seitenstecher 1993 Männer 71 59 4:58 12.07 00:49:42
14 132 Hebendanz, Simon ohne Verein 1991 Männer 73 60 5:01 11.96 00:50:09

15 759 Gerschütz, Christian ohne Verein 1993 Männer 75 62 5:04 11.83 00:50:44

16 117 Zeller, Valentin Die Seitenstecher 1995 Männer 77 64 5:04 11.8 00:50:50
17 135 Schwarzkopf, Artur Die Seitenstecher 1990 Männer 79 65 5:05 11.79 00:50:54

18 123 Knebel, Dennis ohne Verein 1993 Männer 98 79 5:16 11.39 00:52:41

19 119 Schott, Fabian ohne Verein 1994 Männer 99 80 5:17 11.34 00:52:55
20 111 Fischer, Kai ohne Verein 1997 Männer 103 82 5:23 11.14 00:53:51

21 118 Wenger, Lukas ohne Verein 1994 Männer 115 88 5:35 10.74 00:55:51

Starter 21

M30
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 755 Schuster, Bernhard ohne Verein 1984 M30 3 3 3:46 15.86 00:37:50

2 141 Golenko, Ivan ohne Verein 1988 M30 5 5 3:49 15.71 00:38:12
3 151 Labetzsch, Florian TS Herzogenaurach 1984 M30 11 10 3:58 15.12 00:39:41

4 140 Lippold, Christopher SC Kemmern 1988 M30 12 11 3:58 15.07 00:39:49

5 757 Glöckner, Robert SV Einheit Bräunsdorf 1985 M30 23 22 4:12 14.27 00:42:03
6 149 Lindner, Ralf TSV Burghaslach 1986 M30 25 24 4:13 14.18 00:42:18

7 752 Koschmieder, Max Cakerunners 1986 M30 31 30 4:18 13.94 00:43:03

8 155 Berger, Michael ohne Verein 1984 M30 52 45 4:42 12.76 00:47:01
9 139 Collisi, Matthias TSV Neuhaus/Aisch 1988 M30 57 50 4:44 12.65 00:47:25

10 758 Giepen, Christian Schaeffler Team 1985 M30 82 67 5:07 11.72 00:51:11

11 143 Zink, Thomas Lauf-+Sauftrupp Reinersdorf 1987 M30 101 81 5:20 11.25 00:53:21
12 142 Dageförde, Florian SC Kemmern 1987 M30 105 83 5:28 10.95 00:54:47

13 138 Fischbach, Matthias ohne Verein 1988 M30 106 84 5:29 10.93 00:54:53

14 150 Syed, Mudasar ohne Verein 1985 M30 151 103 6:25 9.35 01:04:12
15 147 Lorite Schmitt, Erik ohne Verein 1987 M30 171 115 7:28 8.02 01:14:48

16 144 Freuer, Anton ohne Verein 1987 M30 172 116 7:30 8.01 01:14:57
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Starter 16

M35
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 172 Siegler , Markus-Kristan LG Erlangen 1980 M35 2 2 3:41 16.25 00:36:56

2 171 Schwabe, Johannes TS Herzogenaurach 1980 M35 7 7 3:54 15.36 00:39:04

3 173 Sperber, Wolfgang Schaeffler Team 1980 M35 16 15 4:04 14.75 00:40:40
4 162 Höllmüller , Moritz ohne Verein 1982 M35 18 17 4:07 14.56 00:41:12

5 169 Beckenbauer, Claus Yaskawa VIPA Controls 1980 M35 38 34 4:27 13.49 00:44:28

6 159 Pergande, Thomas ohne Verein 1983 M35 46 40 4:37 12.96 00:46:17
7 179 Schubart, Bernd Yaskawa VIPA Controls 1979 M35 47 41 4:38 12.94 00:46:21

8 168 Greenaway, Ben ohne Verein 1980 M35 54 47 4:42 12.73 00:47:08

9 157 Caballero, Raul ohne Verein 1983 M35 83 68 5:08 11.68 00:51:22
10 180 Neumann, Stefan TS Herzogenaurach 1979 M35 159 110 6:39 9.02 01:06:31

Starter 10

M40
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 204 Berndt , Axel LG Erlangen 1974 M40 4 4 3:48 15.73 00:38:08

2 193 Westphal, Daniel Yaskawa VIPA Controls 1976 M40 13 12 4:02 14.87 00:40:21

3 192 Niersberger, Heinz TSV Scheinfeld 1976 M40 36 33 4:25 13.59 00:44:09
4 183 Matthes, Mirko ohne Verein 1978 M40 41 36 4:31 13.26 00:45:14

5 198 Hoffmann, Jörg ohne Verein 1975 M40 42 37 4:33 13.16 00:45:36

6 205 Kiesewetter, Sven #twitterlauftreff 1974 M40 53 46 4:42 12.76 00:47:02
7 206 Hauck, Markus TSV Burghaslach 1974 M40 56 49 4:44 12.66 00:47:24

8 191 Voit, Christian ohne Verein 1976 M40 59 52 4:45 12.6 00:47:38

9 188 Geinzer, Georg Lauf10! TSH 1977 M40 69 58 4:54 12.25 00:48:59
10 202 McDonnell, Leon ohne Verein 1975 M40 91 73 5:15 11.44 00:52:27

11 737 Müller, Christian ohne Verein 1975 M40 93 75 5:15 11.43 00:52:30

12 201 Fischer, Markus Framatome GmbH 1975 M40 95 76 5:15 11.41 00:52:35
13 720 Sabat, Oliver Schaeffler Team 1974 M40 96 77 5:15 11.4 00:52:37

14 195 Schimek, Christian TSV Wolfstein Neumarkt 1976 M40 97 78 5:16 11.4 00:52:39

15 185 Fleck, Ronny ohne Verein 1978 M40 112 87 5:32 10.83 00:55:24
16 199 Günther, Denny ohne Verein 1975 M40 121 91 5:40 10.56 00:56:48

17 730 Gärtner, Stefan ohne Verein 1974 M40 125 92 5:46 10.4 00:57:42

18 196 Linz, Ronny ohne Verein 1976 M40 138 98 5:57 10.06 00:59:37
Starter 18

M45
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 761 Heid, Thomas MTP Hersbruck 1969 M45 8 8 3:54 15.35 00:39:06
2 707 Toma, Constantin ohne Verein 1969 M45 14 13 4:02 14.84 00:40:26

3 210 Strauß, Christian Rennsteiglaufverein/LG Süd 1972 M45 17 16 4:05 14.63 00:41:00

4 212 Costa, Camilo Schaeffler Team 1971 M45 26 25 4:14 14.16 00:42:22
5 207 Giehler, Jobst Schwimmverein Bamberg 1973 M45 29 28 4:17 14 00:42:51

6 221 Holler, Martin Laufteam Fürth 2010 1969 M45 40 35 4:31 13.28 00:45:11

7 208 Tokarik, Branislav Schaeffler Kysuce 1972 M45 45 39 4:37 12.98 00:46:13
8 218 Posfay, Bernd ohne Verein 1970 M45 58 51 4:45 12.63 00:47:31

9 209 Vatter, Elmar SC Kemmern 1972 M45 84 69 5:08 11.67 00:51:24

10 215 Hermannstädter, Benno ohne Verein 1971 M45 89 71 5:12 11.52 00:52:05
11 222 Dieckhoff, Gunnar ohne Verein 1969 M45 90 72 5:13 11.49 00:52:12

12 213 Brauburger, Oliver TS Herzogenaurach 1971 M45 128 93 5:50 10.28 00:58:22

13 223 Buss, Ralph ohne Verein 1969 M45 147 100 6:22 9.41 01:03:44
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14 217 Zeißler, Erwin ohne Verein 1970 M45 152 104 6:26 9.31 01:04:25
Starter 14

M50
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 236 Geuß, Klaus SC Kemmern 1965 M50 20 19 4:09 14.46 00:41:30

2 728 Zschäckel, Raik SV IHW Alex 78 e.V. 1967 M50 30 29 4:17 13.94 00:43:02

3 238 Wershofen, Michael TS Herzogenaurach 1964 M50 64 54 4:52 12.29 00:48:49
4 225 Pecori, Andrea Schaeffler Team 1968 M50 66 56 4:53 12.28 00:48:52

5 231 Feuchtmeier, Jörg ohne Verein 1967 M50 85 70 5:08 11.67 00:51:25

6 237 Kühn , Walter SC Obermichelbach 1965 M50 107 85 5:29 10.93 00:54:55
7 233 Düsing, Manfred ohne Verein 1966 M50 120 90 5:39 10.6 00:56:37

8 227 Schaub, Werner ohne Verein 1968 M50 131 94 5:54 10.16 00:59:05

9 228 Bess, Frank ohne Verein 1968 M50 163 112 6:45 8.89 01:07:30
10 710 Rücker, Lukas SCU 1966 M50 173 117 7:31 7.98 01:15:11

11 713 Rücker, Clemens SCU 1967 M50 174 118 7:31 7.98 01:15:13

Starter 11

M55
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time

1 246 Schneider, Oskar SC Oberreichenbach 1960 M55 43 38 4:34 13.09 00:45:50

2 245 Kress, Michael Skiclub Biberttal 1961 M55 49 43 4:40 12.83 00:46:47
3 248 Schmitt, Anton SC Kemmern 1960 M55 62 53 4:52 12.32 00:48:42

4 250 Grau, Hartmut Laufteam Landratsamt Erlangen-Höchstadt 1959 M55 74 61 5:02 11.9 00:50:24

5 241 Leuchs, Hans TSV Burghaslach 1963 M55 80 66 5:06 11.75 00:51:05
6 249 Landry, Dominique RCN Racing Club Nantais 1959 M55 134 95 5:55 10.13 00:59:13

7 764 Beutura, Doru ohne Verein 1961 M55 144 99 6:16 9.56 01:02:47

8 239 Oertel, Thorsten Yaskawa VIPA Controls 1963 M55 155 107 6:32 9.16 01:05:28
9 247 Schneider, Willi ohne Verein 1960 M55 161 111 6:40 8.98 01:06:48

Starter 9

M60
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 256 Lenz, Peter LG Erlangen 1955 M60 19 18 4:07 14.54 00:41:16

2 255 Rosin, Ralf FSV Großenseebach 1956 M60 55 48 4:43 12.7 00:47:15

3 257 Dimpel, Günther ohne Verein 1955 M60 68 57 4:54 12.26 00:48:57
4 254 Broska, Markus ohne Verein 1956 M60 92 74 5:15 11.44 00:52:28

5 251 Rösch, Werner Laufteam Martin Bauer Group 1958 M60 117 89 5:39 10.63 00:56:28

6 763 Kühn, Gero TSV Markt Erlbach 1958 M60 136 96 5:55 10.12 00:59:17
7 260 Marty, Christian TS Herzogenaurach 1954 M60 137 97 5:56 10.1 00:59:23

Starter 7

M65
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 265 Dohe, Ulrich ohne Verein 1949 M65 111 86 5:31 10.86 00:55:16

2 264 Riel, Hans-Werner ohne Verein 1949 M65 150 102 6:24 9.36 01:04:08

3 262 Lanoe, Jean-Luc RCN Racing Club Nantais 1952 M65 153 105 6:29 9.24 01:04:56
4 263 Zink, Heinrich Lauf-+Sauftrupp Reinersdorf 1951 M65 154 106 6:32 9.18 01:05:23

5 266 Renoult, Joël RCN Racing Club Nantais 1949 M65 169 114 7:08 8.4 01:11:25

Starter 5

M70
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
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1 267 Stümpfle, Franz TV Geiselhöring 1946 M70 76 63 5:04 11.81 00:50:48

2 767 Schmidt, Fritz ASV Weisendorf 1946 M70 156 108 6:32 9.16 01:05:30

3 270 Dittrich, Ernst TS Herzogenaurach LAUF10! 1944 M70 165 113 6:53 8.71 01:08:51
4 268 Martin, Michel RCN Racing Club Nantais 1944 M70 176 119 7:46 7.71 01:17:50
Starter 4

M75
result_ak bib name sports club year ak result result_mw pace speed time
1 271 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 1942 M75 149 101 6:23 9.39 01:03:55

Starter 1

Total: 179
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Results list for the 2. HERZORUN / Hauptlauf

result bib name sports club year ak result_ak result_mw pace speed time

1 766 Haderlein, Sandra SC Kemmern 1984 W30 1 1 3:55 15.29 00:39:14
2 156 Steger, Rita LG Erlangen 1984 W30 2 2 4:19 13.87 00:43:16

3 194 Glöckner, Manuela TSV Ebermannstadt 1976 W40 1 3 4:22 13.7 00:43:48

4 219 Nossek, Sandra TSV 1860 Staffelstein 1969 W45 1 4 4:25 13.56 00:44:15
5 174 Pumpol, Sabine ohne Verein 1979 W35 1 5 4:30 13.31 00:45:05

6 154 Kopsch, Tanja SC Kemmern 1984 W30 3 6 4:35 13.07 00:45:54

7 181 Vogt, Jessica SC Kemmern 1978 W40 2 7 4:41 12.8 00:46:52
8 190 Richter, Ulla TSV Wolfstein Neumarkt 1977 W40 3 8 4:46 12.58 00:47:42

9 727 Zschäckel, Daniela SV IHW Alex 78 e.V. 1972 W45 2 9 4:51 12.34 00:48:37

10 203 Credé , Caroline ohne Verein 1975 W40 4 10 4:52 12.3 00:48:47
11 152 Lifchits, Julia ohne Verein 1984 W30 4 11 4:53 12.27 00:48:54

12 161 Käb, Elisabeth #twitterlauftreff 1982 W35 2 12 4:56 12.16 00:49:21

13 226 Wershofen, Martina TS Herzogenaurach 1968 W50 1 13 4:59 12.04 00:49:51
14 125 Braunias, Kim Die Seitenstecher 1992 Frauen 1 14 5:05 11.8 00:50:52

15 762 Wagner, Linda SC Kemmern 1985 W30 5 15 5:07 11.73 00:51:09

16 160 Ort, Susanne ohne Verein 1983 W35 3 16 5:09 11.63 00:51:35
17 232 Geuß, Christine SC Kemmern 1966 W50 2 17 5:10 11.59 00:51:47

18 704 Minde, Monique TS Herzogenaurach 1980 W35 4 18 5:11 11.57 00:51:52

19 243 Maciel, Claudete Framatome GmbH 1962 W55 1 19 5:15 11.42 00:52:33
20 224 Nehr, Geli SC Kemmern 1968 W50 3 20 5:19 11.28 00:53:11

21 164 Braun, Ursula ohne Verein 1981 W35 5 21 5:20 11.24 00:53:24

22 178 Hoffmann, Frederike ohne Verein 1979 W35 6 22 5:26 11.03 00:54:24
23 103 Gerlach, Eva Die Seitenstecher 1999 WJ U 20 1 23 5:30 10.92 00:54:57

24 211 Rosin, Pimploy FSV Großenseebach 1971 W45 3 24 5:30 10.9 00:55:02

25 184 Goldstein, Claudia ohne Verein 1978 W40 5 25 5:30 10.89 00:55:06
26 105 Naumann, Isabel Die Seitenstecher 1998 Frauen 2 26 5:34 10.78 00:55:41

27 107 Theenhaus, Johanna Die Seitenstecher 1998 Frauen 3 27 5:34 10.76 00:55:47

28 765 Postler, Nicole SC Kemmern 1990 Frauen 4 28 5:35 10.73 00:55:55
29 165 Lepski, Evelyn ohne Verein 1981 W35 7 29 5:39 10.62 00:56:29

30 261 Bachmeier, Ingrid TSV Neuhaus/Aisch 1953 W65 1 30 5:39 10.62 00:56:31

31 146 Schaufler, Sandra TS Herzogenaurach 1987 W30 6 31 5:42 10.5 00:57:08
32 110 Gessner, Sarah ohne Verein 1997 Frauen 5 32 5:43 10.47 00:57:20

33 122 Pfeiffer, Kim ohne Verein 1993 Frauen 6 33 5:44 10.46 00:57:21

34 242 Gottesbüren, Veronica FSV Großenseebach 1962 W55 2 34 5:48 10.34 00:58:03
35 259 Hallier, Joëlle RCN Racing Club Nantais 1955 W60 1 35 5:49 10.31 00:58:11

36 269 Vogler, Sibylle SC Kemmern 1944 W70 1 36 5:52 10.2 00:58:48

37 167 Rottwinkel, Jennifer ohne Verein 1981 W35 8 37 5:53 10.19 00:58:53
38 153 Röckelein, Christina Yaskawa VIPA Controls 1984 W30 7 38 5:55 10.14 00:59:10

39 129 Schürer, Lisa ohne Verein 1991 Frauen 7 39 5:55 10.14 00:59:11

40 186 Pavlin, Jessica ohne Verein 1978 W40 6 40 5:55 10.13 00:59:15
41 230 Naumann, Birgit SC Kemmern 1967 W50 4 41 5:58 10.05 00:59:41

42 182 Benkert, Alexandra ohne Verein 1978 W40 7 42 5:58 10.03 00:59:50

43 113 Tamm, Susanne ohne Verein 1996 Frauen 8 43 6:05 9.84 01:00:58
44 131 Kalb, Lisa ohne Verein 1991 Frauen 9 44 6:09 9.74 01:01:35

45 760 Schaub, Stefanie ohne Verein 1985 W30 8 45 6:12 9.67 01:02:03

46 148 Knauf, Lucienne ohne Verein 1986 W30 9 46 6:17 9.55 01:02:51
47 235 Rosar, Jeannette Laufen gegen Leiden e. V. 1966 W50 5 47 6:22 9.42 01:03:40

48 220 Buchholz, Gabi Schaeffler Team 1969 W45 4 48 6:22 9.4 01:03:48

49 175 Neumann, Saskia TS Herzogenaurach 1979 W35 9 49 6:39 9.02 01:06:29
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50 197 Klein, Susanne Lauf10! TSH 1976 W40 8 50 6:40 8.99 01:06:43

51 214 Adelmann, Nicole ohne Verein 1971 W45 5 51 6:45 8.89 01:07:29

52 253 Collisi, Elke TSV Neuhaus/Aisch 1957 W60 2 52 6:46 8.86 01:07:43
53 130 Erbel, Tina ohne Verein 1991 Frauen 10 53 6:53 8.71 01:08:53

54 177 Maier, Sabine Die Seitenstecher 1979 W35 10 54 6:56 8.65 01:09:23

55 200 Wetekam, Angela ohne Verein 1975 W40 9 55 7:05 8.45 01:11:01
56 229 Berk, Kathrin ohne Verein 1968 W50 6 56 7:13 8.3 01:12:19

57 189 Besten, Kerstin ohne Verein 1977 W40 10 57 7:45 7.74 01:17:31

58 216 Kern, Ulrike TS Herzogenaurach 1970 W45 6 58 7:52 7.61 01:18:48
59 754 Börgmann-Rasch, Kerstin TS Herzogenaurach 1969 W45 7 59 7:52 7.61 01:18:49

60 170 Fischer, Susy ohne Verein 1980 W35 11 60 8:11 7.32 01:21:59

Total: 60
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Results list for the 2. HERZORUN / Hauptlauf

result bib name sports club year ak result_ak result_mw pace speed time

1 137 Tzschoppe, Oliver ohne Verein 1989 Männer 1 1 3:37 16.59 00:36:10
2 172 Siegler , Markus-

Kristan
LG Erlangen 1980 M35 1 2 3:41 16.25 00:36:56

3 755 Schuster, Bernhard ohne Verein 1984 M30 1 3 3:46 15.86 00:37:50

4 204 Berndt , Axel LG Erlangen 1974 M40 1 4 3:48 15.73 00:38:08
5 141 Golenko, Ivan ohne Verein 1988 M30 2 5 3:49 15.71 00:38:12

6 104 Köhnlein, Michael TSV 1860 Staffelstein 1999 MJ U
20

1 6 3:53 15.41 00:38:56

7 171 Schwabe, Johannes TS Herzogenaurach 1980 M35 2 7 3:54 15.36 00:39:04
8 761 Heid, Thomas MTP Hersbruck 1969 M45 1 8 3:54 15.35 00:39:06

9 133 Gertscher, Steffen LG Erlangen 1990 Männer 2 9 3:55 15.25 00:39:20

10 151 Labetzsch, Florian TS Herzogenaurach 1984 M30 3 10 3:58 15.12 00:39:41
11 140 Lippold, Christopher SC Kemmern 1988 M30 4 11 3:58 15.07 00:39:49

12 193 Westphal, Daniel Yaskawa VIPA Controls 1976 M40 2 12 4:02 14.87 00:40:21

13 707 Toma, Constantin ohne Verein 1969 M45 2 13 4:02 14.84 00:40:26
14 124 Anft, Felix Die Seitenstecher 1992 Männer 3 14 4:02 14.81 00:40:31

15 173 Sperber, Wolfgang Schaeffler Team 1980 M35 3 15 4:04 14.75 00:40:40

16 210 Strauß, Christian Rennsteiglaufverein/LG Süd 1972 M45 3 16 4:05 14.63 00:41:00
17 162 Höllmüller , Moritz ohne Verein 1982 M35 4 17 4:07 14.56 00:41:12

18 256 Lenz, Peter LG Erlangen 1955 M60 1 18 4:07 14.54 00:41:16

19 236 Geuß, Klaus SC Kemmern 1965 M50 1 19 4:09 14.46 00:41:30
20 112 Knappschneider,

Hans
Die Seitenstecher 1996 Männer 4 20 4:09 14.44 00:41:33

21 726 Zschäckel, Robin SV IHW Alex 78 e.V. 1997 Männer 5 21 4:11 14.31 00:41:56

22 757 Glöckner, Robert SV Einheit Bräunsdorf 1985 M30 5 22 4:12 14.27 00:42:03
23 128 Ordnung, Daniel Die Seitenstecher 1991 Männer 6 23 4:12 14.26 00:42:05

24 149 Lindner, Ralf TSV Burghaslach 1986 M30 6 24 4:13 14.18 00:42:18

25 212 Costa, Camilo Schaeffler Team 1971 M45 4 25 4:14 14.16 00:42:22
26 136 Walz, Jörg Schaeffler Team 1989 Männer 7 26 4:14 14.16 00:42:23

27 134 Seibert, Johannes Die Seitenstecher 1990 Männer 8 27 4:16 14.05 00:42:42

28 207 Giehler, Jobst Schwimmverein Bamberg 1973 M45 5 28 4:17 14 00:42:51
29 728 Zschäckel, Raik SV IHW Alex 78 e.V. 1967 M50 2 29 4:17 13.94 00:43:02

30 752 Koschmieder, Max Cakerunners 1986 M30 7 30 4:18 13.94 00:43:03

31 120 Macht, Leonard Die Seitenstecher 1993 Männer 9 31 4:20 13.79 00:43:30
32 114 Gall, Maximilian Die Seitenstecher 1996 Männer 10 32 4:24 13.65 00:43:57

33 192 Niersberger, Heinz TSV Scheinfeld 1976 M40 3 33 4:25 13.59 00:44:09

34 169 Beckenbauer, Claus Yaskawa VIPA Controls 1980 M35 5 34 4:27 13.49 00:44:28
35 221 Holler, Martin Laufteam Fürth 2010 1969 M45 6 35 4:31 13.28 00:45:11

36 183 Matthes, Mirko ohne Verein 1978 M40 4 36 4:31 13.26 00:45:14

37 198 Hoffmann, Jörg ohne Verein 1975 M40 5 37 4:33 13.16 00:45:36
38 246 Schneider, Oskar SC Oberreichenbach 1960 M55 1 38 4:34 13.09 00:45:50

39 208 Tokarik, Branislav Schaeffler Kysuce 1972 M45 7 39 4:37 12.98 00:46:13

40 159 Pergande, Thomas ohne Verein 1983 M35 6 40 4:37 12.96 00:46:17
41 179 Schubart, Bernd Yaskawa VIPA Controls 1979 M35 7 41 4:38 12.94 00:46:21

42 736 Kettler, Sebastian ohne Verein 1989 Männer 11 42 4:39 12.88 00:46:34

43 245 Kress, Michael Skiclub Biberttal 1961 M55 2 43 4:40 12.83 00:46:47
44 116 Uhl, Markus ohne Verein 1996 Männer 12 44 4:41 12.8 00:46:53

45 155 Berger, Michael ohne Verein 1984 M30 8 45 4:42 12.76 00:47:01

46 205 Kiesewetter, Sven #twitterlauftreff 1974 M40 6 46 4:42 12.76 00:47:02
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47 168 Greenaway, Ben ohne Verein 1980 M35 8 47 4:42 12.73 00:47:08

48 255 Rosin, Ralf FSV Großenseebach 1956 M60 2 48 4:43 12.7 00:47:15

49 206 Hauck, Markus TSV Burghaslach 1974 M40 7 49 4:44 12.66 00:47:24
50 139 Collisi, Matthias TSV Neuhaus/Aisch 1988 M30 9 50 4:44 12.65 00:47:25

51 218 Posfay, Bernd ohne Verein 1970 M45 8 51 4:45 12.63 00:47:31

52 191 Voit, Christian ohne Verein 1976 M40 8 52 4:45 12.6 00:47:38
53 248 Schmitt, Anton SC Kemmern 1960 M55 3 53 4:52 12.32 00:48:42

54 238 Wershofen, Michael TS Herzogenaurach 1964 M50 3 54 4:52 12.29 00:48:49

55 101 Tatsch, Philipp ohne Verein 2003 MJ U
18

1 55 4:53 12.28 00:48:51

56 225 Pecori, Andrea Schaeffler Team 1968 M50 4 56 4:53 12.28 00:48:52

57 257 Dimpel, Günther ohne Verein 1955 M60 3 57 4:54 12.26 00:48:57

58 188 Geinzer, Georg Lauf10! TSH 1977 M40 9 58 4:54 12.25 00:48:59
59 121 Holzhammer,

Johannes
Die Seitenstecher 1993 Männer 13 59 4:58 12.07 00:49:42

60 132 Hebendanz, Simon ohne Verein 1991 Männer 14 60 5:01 11.96 00:50:09

61 250 Grau, Hartmut Laufteam Landratsamt Erlangen-
Höchstadt

1959 M55 4 61 5:02 11.9 00:50:24

62 759 Gerschütz, Christian ohne Verein 1993 Männer 15 62 5:04 11.83 00:50:44

63 267 Stümpfle, Franz TV Geiselhöring 1946 M70 1 63 5:04 11.81 00:50:48

64 117 Zeller, Valentin Die Seitenstecher 1995 Männer 16 64 5:04 11.8 00:50:50
65 135 Schwarzkopf, Artur Die Seitenstecher 1990 Männer 17 65 5:05 11.79 00:50:54

66 241 Leuchs, Hans TSV Burghaslach 1963 M55 5 66 5:06 11.75 00:51:05

67 758 Giepen, Christian Schaeffler Team 1985 M30 10 67 5:07 11.72 00:51:11
68 157 Caballero, Raul ohne Verein 1983 M35 9 68 5:08 11.68 00:51:22

69 209 Vatter, Elmar SC Kemmern 1972 M45 9 69 5:08 11.67 00:51:24

70 231 Feuchtmeier, Jörg ohne Verein 1967 M50 5 70 5:08 11.67 00:51:25
71 215 Hermannstädter,

Benno
ohne Verein 1971 M45 10 71 5:12 11.52 00:52:05

72 222 Dieckhoff, Gunnar ohne Verein 1969 M45 11 72 5:13 11.49 00:52:12

73 202 McDonnell, Leon ohne Verein 1975 M40 10 73 5:15 11.44 00:52:27
74 254 Broska, Markus ohne Verein 1956 M60 4 74 5:15 11.44 00:52:28

75 737 Müller, Christian ohne Verein 1975 M40 11 75 5:15 11.43 00:52:30

76 201 Fischer, Markus Framatome GmbH 1975 M40 12 76 5:15 11.41 00:52:35
77 720 Sabat, Oliver Schaeffler Team 1974 M40 13 77 5:15 11.4 00:52:37

78 195 Schimek, Christian TSV Wolfstein Neumarkt 1976 M40 14 78 5:16 11.4 00:52:39

79 123 Knebel, Dennis ohne Verein 1993 Männer 18 79 5:16 11.39 00:52:41
80 119 Schott, Fabian ohne Verein 1994 Männer 19 80 5:17 11.34 00:52:55

81 143 Zink, Thomas Lauf-+Sauftrupp Reinersdorf 1987 M30 11 81 5:20 11.25 00:53:21

82 111 Fischer, Kai ohne Verein 1997 Männer 20 82 5:23 11.14 00:53:51
83 142 Dageförde, Florian SC Kemmern 1987 M30 12 83 5:28 10.95 00:54:47

84 138 Fischbach, Matthias ohne Verein 1988 M30 13 84 5:29 10.93 00:54:53

85 237 Kühn , Walter SC Obermichelbach 1965 M50 6 85 5:29 10.93 00:54:55
86 265 Dohe, Ulrich ohne Verein 1949 M65 1 86 5:31 10.86 00:55:16

87 185 Fleck, Ronny ohne Verein 1978 M40 15 87 5:32 10.83 00:55:24

88 118 Wenger, Lukas ohne Verein 1994 Männer 21 88 5:35 10.74 00:55:51
89 251 Rösch, Werner Laufteam Martin Bauer Group 1958 M60 5 89 5:39 10.63 00:56:28

90 233 Düsing, Manfred ohne Verein 1966 M50 7 90 5:39 10.6 00:56:37

91 199 Günther, Denny ohne Verein 1975 M40 16 91 5:40 10.56 00:56:48
92 730 Gärtner, Stefan ohne Verein 1974 M40 17 92 5:46 10.4 00:57:42

93 213 Brauburger, Oliver TS Herzogenaurach 1971 M45 12 93 5:50 10.28 00:58:22

94 227 Schaub, Werner ohne Verein 1968 M50 8 94 5:54 10.16 00:59:05
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95 249 Landry, Dominique RCN Racing Club Nantais 1959 M55 6 95 5:55 10.13 00:59:13

96 763 Kühn, Gero TSV Markt Erlbach 1958 M60 6 96 5:55 10.12 00:59:17

97 260 Marty, Christian TS Herzogenaurach 1954 M60 7 97 5:56 10.1 00:59:23
98 196 Linz, Ronny ohne Verein 1976 M40 18 98 5:57 10.06 00:59:37

99 764 Beutura, Doru ohne Verein 1961 M55 7 99 6:16 9.56 01:02:47

100 223 Buss, Ralph ohne Verein 1969 M45 13 100 6:22 9.41 01:03:44
101 271 Wolf, Berthold TS Lichtenfels 1942 M75 1 101 6:23 9.39 01:03:55

102 264 Riel, Hans-Werner ohne Verein 1949 M65 2 102 6:24 9.36 01:04:08

103 150 Syed, Mudasar ohne Verein 1985 M30 14 103 6:25 9.35 01:04:12
104 217 Zeißler, Erwin ohne Verein 1970 M45 14 104 6:26 9.31 01:04:25

105 262 Lanoe, Jean-Luc RCN Racing Club Nantais 1952 M65 3 105 6:29 9.24 01:04:56

106 263 Zink, Heinrich Lauf-+Sauftrupp Reinersdorf 1951 M65 4 106 6:32 9.18 01:05:23
107 239 Oertel, Thorsten Yaskawa VIPA Controls 1963 M55 8 107 6:32 9.16 01:05:28

108 767 Schmidt, Fritz ASV Weisendorf 1946 M70 2 108 6:32 9.16 01:05:30

109 102 Küspert, Valentino TV Erlangen 2003 MJ U
18

2 109 6:34 9.13 01:05:45

110 180 Neumann, Stefan TS Herzogenaurach 1979 M35 10 110 6:39 9.02 01:06:31

111 247 Schneider, Willi ohne Verein 1960 M55 9 111 6:40 8.98 01:06:48

112 228 Bess, Frank ohne Verein 1968 M50 9 112 6:45 8.89 01:07:30
113 270 Dittrich, Ernst TS Herzogenaurach LAUF10! 1944 M70 3 113 6:53 8.71 01:08:51

114 266 Renoult, Joël RCN Racing Club Nantais 1949 M65 5 114 7:08 8.4 01:11:25

115 147 Lorite Schmitt, Erik ohne Verein 1987 M30 15 115 7:28 8.02 01:14:48
116 144 Freuer, Anton ohne Verein 1987 M30 16 116 7:30 8.01 01:14:57

117 710 Rücker, Lukas SCU 1966 M50 10 117 7:31 7.98 01:15:11

118 713 Rücker, Clemens SCU 1967 M50 11 118 7:31 7.98 01:15:13
119 268 Martin, Michel RCN Racing Club Nantais 1944 M70 4 119 7:46 7.71 01:17:50

Total: 119
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Results list for the 2. HERZORUN / Hauptlauf
Team: 10 km Frauen

Special classification:

1. SC Kemmern
Result: 02:12:00
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

766 Haderlein, Sandra 1984 W30 9 1 1 3:55 15.29 00:39:14

154 Kopsch, Tanja 1984 W30 44 3 6 4:35 13.07 00:45:54
181 Vogt, Jessica 1978 W40 50 2 7 4:41 12.8 00:46:52

2. SC Kemmern
Result: 02:36:07
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
762 Wagner, Linda 1985 W30 81 5 15 5:07 11.73 00:51:09

232 Geuß, Christine 1966 W50 87 2 17 5:10 11.59 00:51:47

224 Nehr, Geli 1968 W50 100 3 20 5:19 11.28 00:53:11

3. TS Herzogenaurach
Result: 02:38:51
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

226 Wershofen, Martina 1968 W50 72 1 13 4:59 12.04 00:49:51
704 Minde, Monique 1980 W35 88 4 18 5:11 11.57 00:51:52

146 Schaufler, Sandra 1987 W30 122 6 31 5:42 10.5 00:57:08

4. Die Seitenstecher
Result: 02:41:30
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

125 Braunias, Kim 1992 Frauen 78 1 14 5:05 11.8 00:50:52

103 Gerlach, Eva 1999 WJ U 20 108 1 23 5:30 10.92 00:54:57
105 Naumann, Isabel 1998 Frauen 113 2 26 5:34 10.78 00:55:41

5. SC Kemmern
Result: 02:54:24
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
765 Postler, Nicole 1990 Frauen 116 4 28 5:35 10.73 00:55:55

269 Vogler, Sibylle 1944 W70 129 1 36 5:52 10.2 00:58:48

230 Naumann, Birgit 1967 W50 139 4 41 5:58 10.05 00:59:41

6. TS Herzogenaurach
Result: 03:44:06
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

175 Neumann, Saskia 1979 W35 158 9 49 6:39 9.02 01:06:29
216 Kern, Ulrike 1970 W45 177 6 58 7:52 7.61 01:18:48

754 Börgmann-Rasch, Kerstin 1969 W45 178 7 59 7:52 7.61 01:18:49
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Results list for the 2. HERZORUN / Hauptlauf
Team: 10 km Männer

Special classification:

1. LG Erlangen
Result: 01:54:24
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

172 Siegler , Markus-Kristan 1980 M35 2 1 2 3:41 16.25 00:36:56

204 Berndt , Axel 1974 M40 4 1 4 3:48 15.73 00:38:08
133 Gertscher, Steffen 1990 Männer 10 2 9 3:55 15.25 00:39:20

2. Die Seitenstecher
Result: 02:04:09
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
124 Anft, Felix 1992 Männer 15 3 14 4:02 14.81 00:40:31

112 Knappschneider, Hans 1996 Männer 21 4 20 4:09 14.44 00:41:33

128 Ordnung, Daniel 1991 Männer 24 6 23 4:12 14.26 00:42:05

3. Schaeffler Team
Result: 02:05:25
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

173 Sperber, Wolfgang 1980 M35 16 3 15 4:04 14.75 00:40:40
212 Costa, Camilo 1971 M45 26 4 25 4:14 14.16 00:42:22

136 Walz, Jörg 1989 Männer 27 7 26 4:14 14.16 00:42:23

4. TS Herzogenaurach
Result: 02:07:34
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

171 Schwabe, Johannes 1980 M35 7 2 7 3:54 15.36 00:39:04

151 Labetzsch, Florian 1984 M30 11 3 10 3:58 15.12 00:39:41
238 Wershofen, Michael 1964 M50 64 3 54 4:52 12.29 00:48:49

5. SC Kemmern
Result: 02:10:01
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
140 Lippold, Christopher 1988 M30 12 4 11 3:58 15.07 00:39:49

236 Geuß, Klaus 1965 M50 20 1 19 4:09 14.46 00:41:30

248 Schmitt, Anton 1960 M55 62 3 53 4:52 12.32 00:48:42

6. Die Seitenstecher
Result: 02:10:09
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

134 Seibert, Johannes 1990 Männer 28 8 27 4:16 14.05 00:42:42
120 Macht, Leonard 1993 Männer 33 9 31 4:20 13.79 00:43:30

114 Gall, Maximilian 1996 Männer 35 10 32 4:24 13.65 00:43:57

7. Yaskawa VIPA Controls
Result: 02:11:10
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
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193 Westphal, Daniel 1976 M40 13 2 12 4:02 14.87 00:40:21

169 Beckenbauer, Claus 1980 M35 38 5 34 4:27 13.49 00:44:28

179 Schubart, Bernd 1979 M35 47 7 41 4:38 12.94 00:46:21

8. TSV Burghaslach
Result: 02:20:47
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

149 Lindner, Ralf 1986 M30 25 6 24 4:13 14.18 00:42:18
206 Hauck, Markus 1974 M40 56 7 49 4:44 12.66 00:47:24

241 Leuchs, Hans 1963 M55 80 5 66 5:06 11.75 00:51:05

9. Die Seitenstecher
Result: 02:31:26
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

121 Holzhammer, Johannes 1993 Männer 71 13 59 4:58 12.07 00:49:42

117 Zeller, Valentin 1995 Männer 77 16 64 5:04 11.8 00:50:50
135 Schwarzkopf, Artur 1990 Männer 79 17 65 5:05 11.79 00:50:54

10. Schaeffler Team
Result: 02:32:40
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time
225 Pecori, Andrea 1968 M50 66 4 56 4:53 12.28 00:48:52

758 Giepen, Christian 1985 M30 82 10 67 5:07 11.72 00:51:11

720 Sabat, Oliver 1974 M40 96 13 77 5:15 11.4 00:52:37

11. TS Herzogenaurach
Result: 03:04:16
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

213 Brauburger, Oliver 1971 M45 128 12 93 5:50 10.28 00:58:22
260 Marty, Christian 1954 M60 137 7 97 5:56 10.1 00:59:23

180 Neumann, Stefan 1979 M35 159 10 110 6:39 9.02 01:06:31

12. RCN Racing Club Nantais
Result: 03:15:34
bib name year ak result result_ak result_mw pace speed time

249 Landry, Dominique 1959 M55 134 6 95 5:55 10.13 00:59:13

262 Lanoe, Jean-Luc 1952 M65 153 3 105 6:29 9.24 01:04:56
266 Renoult, Joël 1949 M65 169 5 114 7:08 8.4 01:11:25
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